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l. lngresos PresuPuestarios

lngresos del Gobierno de la Ent¡dad Federativa

lngresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos PresuPuestar¡os

Egrosos del Gob¡erno de la Entidad Federat¡va

Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superávit o Déf¡c¡t) (lll = I - ll)

0.00

76,914,181.62

76,914,181.62

0.00

76,914,181.62

0.00

84,754,647.36

83,785,350.02

0.00

83,785,350.02

969,297.34

0.00

84,754,647.36

82,632,786.30

0.00

82,632,786.30

2,121,861.06

2,1 2'l ,861 .06
lll. Balance Presupuestar¡o (Superáv¡t o Déf¡cit)

lV. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superávit o Déf¡cit) (V = lll - |V)

0.00

959,297.34

0.00

2,1 21,861.06

A. F¡nanciamiento

B. Amortizac¡ón de la Deuda

Carlos

Unidad de Apoyo

que los Estados Financieros y notas, son razonablemente

son responsabilidad del emisor"

Jefe

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


